
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0503202501110568577800120012020000407401190081718

12/03/2025 20:21:59

NORMAL

1105685778001

PIEDRA QUEZADA JEFFERSON ENRIQUE

AV. SALVADOR BUSTAMANTE CELI C 42 35

AV. SALVADOR BUSTAMANTE CELI C 42 35

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538

05/03/2025

001-202-000040740No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SUPERMARKET LIZBETH

Direccion: SALVADOR BUSTAMANTE CELI SN

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

110.87
786106885

0982
6.521739 0.00

VEEV NOW BLUE SURTIDO
2ML

17.00 0.000.00

2.43
759494000

354
0.608695 0.00GUITIG 500ML4.00 0.000.00

0.09
000000001

246
0.086956 0.00

CHICLE ADAMS AMARILLO
*UND

1.00 0.000.00

0.09BUBALOO 0.044642 0.00BUBBALOO SURTIDO *UND2.00 0.000.00

0.60
MANI SAL

TIRA
0.30 0.00MANI SAL TIRA2.00 0.000.00

5.22
786210645

1697
0.434782 0.00

CHOCOLATE MANICHO 28G
MANI Y DUO

12.00 0.000.00

2.8780052760 1.434782 0.00
CHOCOLATE KINDER BUENO
43G

2.00 0.000.00

2.43
786102460

4222
2.434782 0.00COLA COCA 3 LITROS1.00 0.000.00

0.57
786100013

3722
0.565217 0.00VASO 7ONZ *50UND1.00 0.000.00

0.26
770213386

2854
0.260869 0.00CHICLE TRIDENT 5.5G  *UND1.00 0.000.00



Información Adicional

Direccion: SALVADOR BUSTAMANTE CELI SN

Telefono: 0959413085

Email: cachoguerrero13@gmail.com

Vencimiento: 05/03/2025

Comercio: GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 144.15

124.83SUBTOTAL 15%

0.60SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

125.43SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

18.72IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

144.15VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




